



UOHSX00D0WQR

Spisová značka:

ÚOHS-V0245/2019/IN

Číslo jednací:

ÚOHS-00135/2020/130/JDa

Vyřizuje:

Mgr. Daněčková

Brno: 3. 1. 2020

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 20. 12. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“ a „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informací:

1. zda Úřad vede řízení o platnosti uzavřené smlouvy mezi HZS hl. m. Prahy, IČO 70886288 a společností Patrol group s.r.o., IČO 46981233;
2. pokud je výše uvedené řízení vedeno, zda bylo již vydáno rozhodnutí;
3. pokud Úřad rozhodnutí vydal, jak rozhodnutí znělo (dále jen „**požadovaná informace**“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že ve správním řízení S0352/2019/VZ ve věci návrhu ze dne 17. 9. 2019 na uložení zakazu plnění Smlouvy o spolupráci, jejímž předmětem je spolupráce při poskytování služeb pultu centralizované ochrany a zajištění přenosu signálů z objektů připojovaných na pult centralizované ochrany za účelem zajišťování reakce výkonných složek zadavatele, uzavřené dne 19. 8. 2019 mezi zadavatelem - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IČO 70886288, se sídlem Sokolská 1595/62, 120 00 Praha - a společností PATROL group s.r.o., IČO 46981233, se sídlem Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava, bylo dne 6. 12. 2019 vydáno rozhodnutí, kterým byl zamítnut návrh. Proti rozhodnutí byl dne 16. 12. 2019 podán rozklad, tudíž rozhodnutí nenabývá právní moci, a celý případ bude postoupen druhostupňovému rozhodování.

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem



JUDr. Jiřina Valešová  
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu

**Obdrží:**